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To zdjęcie zrobiono 3 kwietnia 2023 r., gdy Edyta Cieślak po raz pierwszy powołana została na stanowisko dyrektora szpitala w Skierniewicach.
Obowiązki przejęła po Jacku Kaniewskim. We wtorek, 17 grudnia była już sekretarz miasta wróciła do gabinetu w WSZ. Dzień wcześniej biurko
posprzątał dyrektor Paweł Błasiak. 29 grudnia minąłby menadżerowi z Wrocławia rok pracy w Skierniewicach.

Kolejne podejście do postawienia skierniewickiego szpitala na nogi i kolejna zmiana na
menadżerskim etacie. WSZ w Skierniewicach 2025 rok rozpocznie z (niemal) nowym
dyrektorem. Edyta Cieślak z dniem 17 grudnia objęła obowiązki. Marszałek województwa
dzień wcześniej rozwiązał umowę z Pawłem Błasiakiem.

We wtorek, 17 grudnia sekretarz miasta Edyta Cieślak biurko w tutejszym ratuszu zamieniła na
gabinet dyrektora WSZ.

Pisać o wyzwaniach, czy pytać o pierwsze decyzje mija się z celem. Edyta Cieślak  przez rok pełniła
obowiązki dyrektora szpitala, o jej powrocie spekulowano od czasu, gdy menadżerem został
fachowiec z Wrocławia. Wyraźnie formuła hybrydowa sprawowania obowiązków przez Błasiaka nie
sprawdziła się. Zobowiązania szpitala rosną, WSZ zadłuża się w tempie 2 mln złotych miesięcznie. W
projekcie budżetu województwa na rok 2025 nie widzimy zastrzyku, który postawiłby golasa na nogi.
W tym sensie, na aktualności nie traci opis sytuacji: Tak bardzo przyzwyczailiśmy się do kolejnych
alarmistycznych komunikatów w rodzaju – „szpital utracił płynność finansową”, że niewielu reaguje
na alarm, a ci, co wykazują zainteresowanie, sprawdzają tylko, czy pora się ewakuować, czy to tylko
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czujka szwankuje. W końcu kolejny rok z rządu słyszymy – WSZ nie jest w stanie regulować swoich
rachunków, a przecież leczy ludzi.

W ostatniej dekadzie kadencje kolejnych – dziesięciu – dyrektorów trwały kilka miesięcy, ci co dłużej
zarządzali długami nie poddawali się sami. Czy Edyta Cieślak uczyni szpital placówką pierwszego
wyboru, reanimuje geriatrię, stworzy ZOL…? 
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